
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032620

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang VI (Kanji VI)

R.02

4.001 

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

143112200670033 Fitrah Hanifah1 9 0

153112200650046 Aneu Nurfatwa Syafaat2 14 0

163112200650024 Ario Tarigan3 10 0

163112200650030 Okirangga Rizkigawa4 12 0

163112200650048 Aldiyansah Prambudi5 12 0

173112200650046 Rafii Rizqullah Wibowo6 13 1

173112200650060 Hafizh Abdul Azis7 14 0

173112200650061 Hermawan Aji Kuncoro8 15 0

183112200650013 Aurora Dyah Nareshwari9 14 0

183112200650014 Dinda Salsabila Sani10 15 0

183112200650022 Rifqi Musyaffa Arsyad11 15 0

183112200650023 Syalma Sahfa Kaunain12 15 0

183112200650024 Muhamad Idham Chalid Pratama13 15 0

183112200650025 Muhammad Akmal Fauzi14 13 0

183112200650029 Alika Muhammad Rosid15 15 0

183112200650030 Ibnu Sina16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032620

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang VI (Kanji VI)

R.02

4.001 

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650035 Raisha Amelia17 13 1

183112200650036 Thusi Firdhanti Tasya18 15 0

183112200650044 Ria Nurfitria19 14 0

183112200650046 Aulia Ananda20 15 0

183112200650048 Rizka Isti Hidayah21 14 0

183112200650052 M. Adam Rafelee Ibrahim22 14 0

183112200650053 Dhandy Aditya Wibowo23 15 0

183112200650054 Leony Dwina Antasari24 15 0

183112200650055 Ade Trimuh Hikmah25 12 0

183112200650058 Muhammad Iqbal26 15 0

183112200650065 Raniya Putri Thalita27 15 0

183112200650066 Fiena Rizka Ilahi28 14 0

183112200650067 Mohammad Reiner Reyhand29 13 0

183112200650070 Fajry Arifian30 14 1

183112200650071 Ariq Gatama Indirwan31 9 0

183112200650072 Ana Melani Rahman32 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032620

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang VI (Kanji VI)

R.02

4.001 

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650074 Hautri Sesha Citra Ayuningrum33 15 0

183112200650075 Rana Muti Khansa34 15 0

183112200650078 Raesha Riesanti Suhaelana35 15 0

183112200650082 Chintia Kusuma Ningrum36 15 0

183112200650086 Intan Fandini37 15 0

183112200650088 Kefin38 15 0

183112200650089 Annisa Fitriana Astu Setyowati39 15 0

183112200650091 Talitha Isna Maryam40 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032620

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang VI (Kanji VI)

R.02

4.001 

Peserta : 40

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

27-03-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
1 Re: TM 1 - Introduction 37 0 21

30-03-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
2 Re: TM 2 -  Pelajaran 4 33 0 22

05-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
3 Re: TM 3 - Lanjutan pelajaran 4 34 0 23

17-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
4 Re: TM 4 - Pelajaran 5 33 0 24

21-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
5 Re: TM 5 - Pelajaran 5 (Lanjutan) 35 0 25

26-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
6 Perkuliahan ke-6 40 0 26

03-05-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
7 Pertemuan minggu ke-7 40 0 27

04-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
8 UTS 40 0 28

15-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
9 Re: TM 9 - Pelajaran 6 32 0 29

21-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
10 Perkuliahan minggu ke 10 40 0 210

28-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
11 Perkuliahan minggu ke-11 40 0 211

22-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
12 Vicon (KP ke12) 40 0 212

23-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
13 Re: TM 14 - Pelajaran 6 36 0 214

30-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
14 Zoom - pelajaran 6 pembahasan latihan 37 3 215

13-08-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
15 UAS 40 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032620 Aksara Jepang VI (Kanji VI)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:49:06

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   143112200670033    Fitrah Hanifah1 0 0.00 0 0.0 E000

   153112200650046    Aneu Nurfatwa Syafaat2 62 67.00 58 56.05 C426866

   163112200650024    Ario Tarigan3 50 0.00 50 36.0 E4500

   163112200650030    Okirangga Rizkigawa4 70 65.00 48 58.85 C597060

   163112200650048    Aldiyansah Prambudi5 65 61.00 65 59.93 C516756

   173112200650046    Rafii Rizqullah Wibowo6 63 63.00 58 56.1 C456660

   173112200650060    Hafizh Abdul Azis7 76 75.00 65 69.15 B-658070

   173112200650061    Hermawan Aji Kuncoro8 50 57.00 39 47.08 D456055

   183112200650013    Aurora Dyah Nareshwari9 72 69.00 62 62.85 C547068

   183112200650014    Dinda Salsabila Sani10 60 57.00 51 50.68 D405560

   183112200650022    Rifqi Musyaffa Arsyad11 72 68.00 42 56.0 C527066

   183112200650023    Syalma Sahfa Kaunain12 69 63.00 67 64.63 C+616760

   183112200650024    Muhamad Idham Chalid Pratama13 68 64.00 58 56.03 C416564

   183112200650025    Muhammad Akmal Fauzi14 67 67.00 41 56.03 C566768

   183112200650029    Alika Muhammad Rosid15 60 59.00 53 47.15 D256058

   183112200650030    Ibnu Sina16 74 72.00 66 69.13 B-677570

   183112200650035    Raisha Amelia17 75 72.00 72 71.97 B707471

   183112200650036    Thusi Firdhanti Tasya18 69 62.00 72 60.95 C456262

   183112200650044    Ria Nurfitria19 67 60.00 67 61.65 C556060

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032620 Aksara Jepang VI (Kanji VI)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:49:06

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650046    Aulia Ananda20 79 80.00 85 83.58 A878081

   183112200650048    Rizka Isti Hidayah21 58 60.00 58 52.2 D376060

   183112200650052    M. Adam Rafelee Ibrahim22 77 76.00 50 64.28 C+627578

   183112200650053    Dhandy Aditya Wibowo23 66 67.00 50 56.05 C486668

   183112200650054    Leony Dwina Antasari24 72 61.00 68 63.85 C586260

   183112200650055    Ade Trimuh Hikmah25 71 60.00 72 56.08 C296259

   183112200650058    Muhammad Iqbal26 72 68.00 55 56.0 C397066

   183112200650065    Raniya Putri Thalita27 72 71.00 62 64.38 C+577568

   183112200650066    Fiena Rizka Ilahi28 70 66.00 54 60.13 C566865

   183112200650067    Mohammad Reiner Reyhand29 67 60.00 68 56.25 C366555

   183112200650070    Fajry Arifian30 71 62.00 64 60.05 C496757

   183112200650071    Ariq Gatama Indirwan31 60 66.00 57 56.1 C456567

   183112200650072    Ana Melani Rahman32 72 73.00 81 71.95 B627175

   183112200650074    Hautri Sesha Citra Ayuningrum33 72 65.00 57 64.25 C+677060

   183112200650075    Rana Muti Khansa34 75 69.00 70 65.7 C+546870

   183112200650078    Raesha Riesanti Suhaelana35 75 66.00 73 67.05 C+586270

   183112200650082    Chintia Kusuma Ningrum36 74 71.00 77 69.47 B-587370

   183112200650086    Intan Fandini37 70 66.00 57 57.3 C446567

   183112200650088    Kefin38 74 64.00 42 56.03 C546267

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032620 Aksara Jepang VI (Kanji VI)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:49:06

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650089    Annisa Fitriana Astu Setyowati39 68 68.00 60 56.0 C367066

   183112200650091    Talitha Isna Maryam40 68 65.00 73 66.05 C+596664

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.




